

بيان الدخل - وظيفة المصاريف	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
الربح أو الخسارة	39,337,375	31,763,893	33,007,770	28,357,519	75,007,474	62,641,594	66,970,447	57,288,449		
موحدة ومنفصلة										
الربح أو الخسارة	39,337,375	31,763,893	33,007,770	28,357,519	75,007,474	62,641,594	66,970,447	57,288,449		
إيرادات	31,416,150	27,001,457	26,273,943	23,408,725	60,307,050	52,779,442	52,551,800	46,584,804		
تكاليف المبيعات	7,921,225	4,762,436	6,733,827	4,948,794	14,700,424	9,862,152	14,418,647	10,703,645		
الربح الإجمالي	84,420	32,817	108,750	29,200	156,895	65,120	137,177	19,912		
إيرادات أخرى	2,776,882	1,428,840	1,802,991	897,269	4,736,718	2,608,118	4,551,967	2,692,752		
مصرفات عسومية وإدارية	1,874,716	211,366	1,719,398	335,245	3,368,617	421,465	3,288,958	610,948		
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	466,202	466,202	(129,280)	(129,280)	821,328	821,328	(379,280)	(379,280)		
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى	3,820,249	3,621,249	3,190,908	3,616,200	7,573,312	7,719,017	6,335,619	7,040,577		
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	210,116	439,521	369,455	507,215	582,445	1,017,871	574,309	849,192		
إيرادات تمويل	817,244	490,777	860,919	711,911	1,628,317	1,129,371	1,557,607	1,281,795		
تكاليف تمويل	139,909	124,113	214,843	(480,151)	306,092	(202,439)	348,301	(785,025)		
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	3,353,030	3,694,106	2,914,287	2,931,353	6,833,532	7,405,078	5,700,622	5,822,949		
إيرادات (مصرفات) غير تشغيلية أخرى	342,263	292,923	448,296	452,301	983,062	913,147	1,005,133	991,196		
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	3,010,767	3,401,183	2,465,991	2,479,052	5,850,470	6,491,931	4,695,489	4,831,753		
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	825,831		(234,399)	888,219			(374,520)			
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	3,836,598	3,401,183	2,231,592	2,479,052	6,738,689	6,491,931	4,320,969	4,831,753		
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المؤقتة بعد الضرائب										
صافي الربح/(الخسارة) للفترة										
ربح (خسارة) عائدة إلى										
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	3,401,183		2,479,052		6,491,931		4,831,753			
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	435,415		(247,460)		246,758		(510,784)			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة										
ربحية السهم الأساسية	0.017	0.020	0.015	0.015	0.037	0.037	0.029	0.029		
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.005	0.000	(0.001)	0.000	0.001	0.000	(0.003)	0.000		
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.022	0.020	0.014	0.015	0.039	0.037	0.026	0.029		
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد										
ربحية السهم المخففة										

بيان الدخل الشامل، بالصافي من الضريبة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل الشامل						
موحدة ومنفصلة						
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	3,836,598	3,401,183	2,231,592	2,479,052	6,738,689	6,491,931
دخل (خسارة) شاملة أخرى						
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	3,836,598	3,401,183	2,231,592	2,479,052	6,738,689	6,491,931
الدخل الشامل المنسوب إلى :						
دخل شامل عائد إلى مساهمي	3,401,183		2,479,052		6,491,931	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	435,415		(247,460)		246,758	

تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل						
موحدة ومنفصلة						
الإيرادات						

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 06 Aug 2026

الإيرادات من بيع بضائع	39,337,375	31,763,893	33,007,770	28,357,519	75,007,474	62,641,594	66,970,447	57,288,449
إجمالي الإيرادات	39,337,375	31,763,893	33,007,770	28,357,519	75,007,474	62,641,594	66,970,447	57,288,449
إيرادات أخرى								
إيرادات فواتر	0							
إيرادات توزيعات أرباح	0							
إيرادات متنوعة	84,420	32,817	108,750	29,200	156,895	65,120	137,177	19,912
إجمالي إيرادات أخرى	84,420	32,817	108,750	29,200	156,895	65,120	137,177	19,912
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
تكلفة مواد مستهلكة	26,611,032	24,930,034	22,475,517	21,109,268	51,524,212	48,367,995	44,977,761	41,947,484
مصاريف منافع الموظفين	1,625,919	669,136	1,420,834	685,379	3,071,616	1,342,674	2,796,251	1,329,714
وقود وكهرباء	0	0	0	0	0	0	0	0
الإستهلاك والإطفاء	1,717,045	392,541	976,146	501,206	2,688,636	813,286	1,789,576	879,975
تخفيض قيمة المخزون	132,192	123,483	18,593	18,593	132,192	123,483	18,593	18,593
إصلاحات وصيانة	0	0	0	0	0	0	0	0
تكاليف بضائع أخرى مباعة	1,329,962	886,263	1,382,853	1,094,279	2,890,394	2,132,004	2,969,619	2,409,038
إجمالي إيرادات أخرى	31,416,150	27,001,457	26,273,943	23,408,725	60,307,050	52,779,442	52,551,800	46,584,804
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
رسوم تغليف وتوزيع		0	0	0				
مصاريف منافع الموظفين	1,012,150	112,684	923,498	134,268	1,887,844	249,714	1,825,819	242,637
الإستهلاك والإطفاء	5,607	1,727	52,173	431	5,607	1,727	52,173	431
عوامل مبيعات	0	0	0	0	0	0	0	0
مصاريف ترويج مبيعات	0	0	0	0	0	0	0	0
مصاريف إعلانات	433,762	97,162	500,710	200,410	762,870	169,367	901,231	367,373
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى	423,197	(207)	243,017	136	712,296	657	509,735	507
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق	1,874,716	211,366	1,719,398	335,245	3,368,617	421,465	3,288,958	610,948
مصاريف عومية وإدارية								
مصاريف إيجار وكهرباء وماء	45,497	2,616	110,220	2,616	88,367	5,093	235,234	5,031
مصاريف منافع الموظفين	1,397,649	783,360	950,426	572,956	2,532,841	1,528,465	1,997,685	1,209,718
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات	66,601	(103,225)	(103,300)	(3,298)	(10,098)	(55,500)	(59,250)	(59,250)
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى	(19,886)	2,259	(215,354)	(198,080)	128,307	70,991	377,277	340,175
الإستهلاك والإطفاء	150,093	41,813	133,418	47,127	249,255	83,846	219,274	92,596
مصاريف المكتب الرئيسي	0	0	0	0	0	0	0	0
أتعاب مهنية وإستشارات	76,936	23,767	83,189	80,768	141,743	64,803	214,558	161,361
مصاريف قانونية ومهنية	0	0	0	0	0	0	0	0
تسجيل وتجديد	0	0	0	0	0	0	0	0
مصاريف المركبات	0	0	0	0	0	0	0	0
طباعة وقرطاسية	0	0	0	0	0	0	0	0
إعلان وترويج تجاري	0	0	0	0	0	0	0	0
مصاريف توظيف وتدريب	0	0	0	0	0	0	0	0
مصاريف وأتاعب أخرى	1,059,992	508,424	844,317	495,182	1,599,503	865,018	1,563,439	943,121
إجمالي مصاريف عومية وإدارية	2,776,882	1,428,840	1,802,991	897,269	4,736,718	2,608,118	4,551,967	2,692,752

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 06 2026 Aug